厦中实补〔2024〕2121 号

厦门中实－关于南海区污泥处置厂提标扩能项目污泥输送系统设备

采购及安装调试工程的补充通知

各潜在供应商：

1.南海区污泥处置厂提标扩能项目污泥输送系统设备采购及安装调试工程

（项目编号：2024-ZS2121）招标公告中的招标人更正为：瀚蓝工程技术有限公司。

2.招标文件的其他内容不变，根据招标文件规定，本通知为招标文件的组成部分，

与招标文件具有同等法律效力，对招投标各方均有约束力。

特此通知。

厦门市中实采购招标有限公司

2024 年 5 月 16 日

注：招标代理机构联系电话：0592-2297861，传真：0592-2212277/2231155
---------------------------------------------------------------------

回 执
厦门市中实采购招标有限公司：

我单位已收到《厦门中实－关于南海区污泥处置厂提标扩能项目污泥输送系

统设备采购及安装调试工程的补充通知》（厦中实补〔2024〕2121 号文），特此回

执。

单位名称：（盖章或投标人签名）

年 月 日

	厦中实补〔2024〕2121号
	 厦门中实－关于南海区污泥处置厂提标扩能项目污泥输送系统设备采购及安装调试工程的补充通知
	我单位已收到《厦门中实－关于南海区污泥处置厂提标扩能项目污泥输送系统设备采购及安装调试工程的补充通知